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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 18

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 53

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-27

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verksamhetsförlagda studier - socialt arbete, 30.0 hp (SMGA05)
Kursansvarig: Johanna Elfgren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

18 av 53 studenter har besvarat kursutvärderingen. Av dem upplever övervägande del sig nöjda med kursens
upplägg, innehåll och bemötande från kursens lärare. De kommentarer som finns kring kursen avser att den
obligatoriska kurslitteraturen upplevdes som smal och inte passade alla placeringar, att det fanns önskemål
om att ha flera träffar med ansvarig lärare under kursen m.m. Förslag på förbättringar är att
praktikuppföljningen inte ska vara lika formell, mer utbyte av klasskamrater under kursens gång och någon
önskar endast seminarium och ingen skriftlig inlämningsuppgift och någon önskar istället endast skriftlig
inlämningsuppgift. Förslag på vad som bör behållas är två seminarium, att ha mindre seminariegrupper och
första introduktionsdagen. 

Då endast en mindre del av studenterna har besvarat kursutvärderingen så är det inte möjligt att göra en
generell bedömning kring innehållet. Avseende kommentaren kring att praktikuppföljningen inte ska vara lika
formell så bedömer kursansvarig att det är en enskild kommentar som inte bekräftas av andra som besvarat
utvärderingen. Om liknande kommentarer kommer igen kan det vara aktuellt att se över upplägget.
Fritextsvaren är varierande avseende kursens examinationsformer men övervägande positiva kring kursens
seminarier och kursansvarig bedömer att examinationsformerna därför bör behållas på samma sätt.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Överlag föreslås inga förändringar av kursen inför nästa kurstillfälle. Däremot är en förändring som kommer
göras inför hösten 2022 för de studenter som önskar mer kontakt med lärare och kurskamrater. Respektive
lärare kommer erbjuda ett extra tillfälle på Zoom med sin studentgrupp några veckor in på kursen för
möjlighet till dialog med kurskamrater och lärare.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


